PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS MẠO KHÊ I

Số: 116/TB-TrTHCS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mạo Khê, ngày 20 tháng 3 năm 2023

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 27

NĂM HỌC 2022 – 2023

* Nhiệm vụ trọng tâm:

 - Thực hiện dạy – học theo TKB

 - Tập huấn Tổng phụ trách và tuyên truyền viên măng non các trường

THCS

 - Tổ chức các hoạt động chào mừng 92 năm ngày thành lập Đoàn 26/3

Lịch cụ thể:

Ngày Nội dung hoạt động
Người

chỉ đạo

Lực lượng tham

gia

Ghi

chú

Thứ 2

20/3

- Chào cở

- Thực hiện dạy – học theo TKB

- Tập huấn Tổng phụ trách và tuyên

truyền viên măng non các trường

THCS

- Hoàn thiện hồ sơ đánh giá và đề xuất

lựa chọn sách giáo khoa lớp 8 cho năm

học 2023-2024 (đợt 2)

HT - Toàn trường

- Toàn trường

- Đ/c Yến TPT,

HS

- Đ/c Phong, tổ

CM, GV

Thứ 3

21/3

- Thực hiện dạy – học theo TKB

- Phát động phong trào thi đua bảo đảm

trật tự an toàn giao thông trong ngành

Giáo dục năm 2023

- Tập huấn Tổng phụ trách và tuyên

truyền viên măng non các trường

THCS

HT - Toàn trường

- Đ/c Đức, TPT,

GV, HS

- Đ/c Yến TPT,

HS

Thứ 4

22/3

- Thực hiện dạy – học theo TKB

- Hoàn thiện hồ sơ kết nạp đoàn viên

mới

HT - Toàn trường

- Đ/c Dương

Thứ 5

23/3

- Thực hiện dạy – học theo TKB

- Hoàn thiện hồ sơ chuyên môn, tổ

chuyên môn cá nhân trong việc thực

hiện nhiệm vụ năm học 2022-2023

HT - Toàn trường

- CBGVNV

Thứ 6

24/3

- Thực hiện dạy – học theo TKB

- Kiểm tra công tác chuẩn bị cho các

hoạt động chào mừng 92 năm ngày

thành lập Đoàn 26/3

HT - Toàn trường

- CBGVNV

Thứ 7

25/3

- Thực hiện dạy – học theo TKB

- Tổ chức kỷ niệm ngày thành lập

Đoàn 26/3

- Tham gia Lễ phát động Cuộc vận

HT - Toàn trường

- CBGVNV, HS

- Đ/c Phú, TPT,

động “Toàn dân rèn luyện thân thể theo

gương Bác Hồ vĩ đại”; Ngày chạy

Olympic vì sức khỏe toàn dân; Tháng

hành động thể dục thể thao cho mọi

người và kỷ niệm 10 năm Ngày Quốc

tế Hạnh phúc năm 2023

HS

Nơi nhận:
- BGH: Chỉ đạo

- TTCM : Thực hiện.

- Trang TTĐT trường.

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Phú

		2023-03-20T15:28:42+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Mạo Khê I<thcsmaokhe1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!